
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Visto l'atto di G.C. n. 143 del 17/12/2003 di approvazione della pianta organica definitiva e del piano 

triennale occupazionale che prevede la trasformazione di un posto a part-time verticale al 41,66% in un posto a 

tempo pieno presso il 4  settore Polizia Municipale e AA.EE;

Vista la richiesta del dirigente del settore Polizia Municipale e AA.EE. , che richiede l'espansione de 

rapporto nel posto a tempo pieno di Agente di P.M. a far data dal 01 gennaio 2004;

Visto che con propria determinazione n.150 del 27 marzo 2000 è stata disposta l'assunzione in ruolo di 

Agenti di P.M. a Part-Time verticale al 41,66% e che la relativa graduatoria resta valida  ai fini delle 



trasformazioni dei rapporti di lavoro da part-time a tempo pieno;

Dato atto che la Sig.ra Gasperini Marilena, classificata terza nella graduatoria prevista nella determina n. 

150/2000, sopra citata, è la prima disponibile a passare da part-time verticale a tempo pieno;

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali D.lvo 18.08.2000 n.267;     

                          D E T E R M I N A 

                                                

- di procedere alla trasformazione del rapporto di lavoro della dipendente Sig.ra Gasperini Marilena, 

avente il profilo di "Istruttore di Vigilanza " cat. C1, da tempo parziale al 41,66% a Tempo pieno, presso il 

settore Polizia Municipale, con decorrenza dal 1  gennaio 2004, nel posto trasformato con atto di G.C. n. 143 del 

17.12.2003, citato in premessa;

- di dare atto che in relazione alla presente trasformazione viene a cessare il precedente rapporto di lavoro 

a part-time verticale al 41,66% in data 31.12.2003 e  verrà stipulato con la dipendente il nuovo  contratto di 

lavoro decorrente dal 1 gennaio 2004;

- la spesa è regolarmente tabellata in bilancio, trattandosi di posto previsto nel piano triennale in pianta 

organica;

 

- di individuare nella persona della dott.ssa Stefania Mulazzani, Istruttore Direttivo presso l' uff. 

personale , la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                 

_____________________________________________________________________

DEL29648/ASD-DEL     Determina D. n. 773 del 23.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


